
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CAMPAGNA CAPOLUOGO 

Scuola Infanzia - Primaria e Secondaria di 1° grado 

Via Provinciale per Acerno - 84022 CAMPAGNA (SA) 

e-mail: SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT  - sito internet: www.iccampagnacapoluogo.gov.it 

Tel/Fax: 0828/241258 - Cod. Meccanografico: SAIC8BJ00C– C.F. 91053340658 

 

Prot. n. 846/C.27                                                                    Campagna, 01/03/2016 

Ai Genitori alunni iscritti sezione  

primavera 

e.p.c.  Comune di Campagna 

Ass. Pubblica istruzione 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria alunni ammessi sezione                   

primavera  –  a. s. 2015/16 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la richiesta di autorizzazione per l’attivazione di una sezione primavera nel 

plesso di Varano per l’a.s. 2015/2016 inoltrata dalla scrivente al Comune di 

Campagna il 27/11/2015; 

Vista l’adesione al Bando MIUR  Prot. AOODRCA del 2 novembre 2015finalizzata 

all’ottenimento di un  contributo finanziario per il  progetti sperimentali di  

ampliamento dell’ offerta formativa rivolta a bambini dai due ai tre anni di età - 

“Sezioni Primavera”. Richieste a.s. 2015/2016; 

Vista la copia della deliberazione di Giunta Comunale n.3 del 19/02/2016 trasmessa 

alla scrivente con nota prot. 4056 del 25/02/2016 e relativa all’autorizzazione 

comunale al funzionamento della sezione primavera nel plesso Varano per l’anno 

scolastico 2015/16; 

Vista la delibera del Consiglio di Istituto n. 38 del 25/02/2016 relativa ai criteri per la 

predisposizione della graduatoria alunni sezione primavera; 

Preso atto che il numero delle domande di iscrizioni pervenute supera la 

disponibilità; 

Considerato che il numero massimo dei bambini per la sezione non possa superare le 

10 unità in base al modello educativo ed organizzativo previsto;  

 

 

DECRETA 

 

mailto:SAIC8BJ00C@ISTRUZIONE.IT
http://www.iccampagnacapoluogo.gov.it/


La pubblicazione della graduatoria provvisoria alunni ammessi alla sezione 

primavera  plesso Varano  –  a. s. 2015/16, il cui criterio di definizione è l’ordine 

decrescente di età degli alunni. 

 I bambini che non rientrano nelle disponibilità della sezione primavera verranno 

inseriti in una lista d’attesa dalla quale si potrà attingere per eventuale rinuncia degli 

aventi diritto che potrà essere visionata presso gli Uffici di Segreteria dell’Istituto 

Comprensivo. 

Avverso  la graduatoria degli aventi diritto e della lista di attesa  è consentito inoltrare 

ricorso al Dirigente Scolastico entro cinque giorni dalla data di pubblicazione 

dell’avviso  al sito della scuola. 

  

F.to Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Carmela Cuccurullo 

 

 


